

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้ในการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และท่อระบายน้ำตามถนน ตรอก .....

ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 2 จำนวน 6 ซอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....474,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

จัดซื้อวัสดุก่อสร้างที่จะนำมาใช้สำหรับการก่อสร้างถนนค.ส.ล.และท่อระบายน้ำตามถนน ตรอก ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 2 จำนวน 6 ซอย โดยจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุ ก่อสร้างเพื่อทำการก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำตามถนน ตรอก ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 2 จำนวน 6 ซอย ผิวจราจรหนา ไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 995 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 26 ม.ค. 2561 .....

เป็นเงิน .....470,778.47.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ...นายวัชรชัย..... สกุล...วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการส่วนการโยธา.....ประธาน

6.2 ชื่อ...นายสถิตย์..... สกุล...เทพไกรวัล.....

ตำแหน่ง...หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ

6.3 ชื่อ...นายกมลศักดิ์..... สกุล...แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง...รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ

6.4 ชื่อ...นายชินโชติ..... สกุล...เบิ่งไกร.....

ตำแหน่ง...นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ

6.5 ชื่อ...นายมานิช..... สกุล...ธาดาจิตติกร.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

ประมาณราคา งานสาธารณูปโภค งานสถาปัตยกรรม งานวิศวกรรม งานผังเมือง

สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ ค่าวัสดุก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และท่อระบายน้ำโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการโดยเทศบาล (เขตที่ 2)

แบบเลขที่.....ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร =	995.0 ตร.ม.	ป้ายชื่อซอย จำนวน	0 ป้าย
ความยาวท่อขนาด dia.0.40 เมตร=	0 เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.40 เมตร =	0 บ่อ
ความยาวท่อขนาด dia.0.30 เมตร=	0 เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.30 เมตร =	0 บ่อ
ความยาวท่อขนาด dia.0.20 เมตร=	0 เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.20 เมตร =	0 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย				ราคารวม
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	
วัสดุก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และท่อระบายน้ำโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการโดยเทศบาล (เขตที่ 2)								
1	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	319.00	182.00	58,058.00	-	-	58,058.00
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	70.00	439.25	30,747.50	-	-	30,747.50
3	คอนกรีต 240 ksc. ( Cube ที่อายุ 28 วัน	ลบ.ม.	157.00	1,962.62	308,131.34	-	-	308,131.34
4	ตระแกรงสำเร็จ 4 มม. @ 0.10x0.30 ม.#	ตร.ม.	1,045.00	36.00	37,620.00	-	-	37,620.00
5	งานเหล็ก							
	RB 19 mm.	เส้น	9.00	447.56	4,028.04	-	-	4,028.04
6	แผ่นซีโพลีเอท	แผ่น	1.00	450.00	450.00	-	-	450.00
7	วัสดุอุดรอยต่อ(แอสฟัลท์)	ก.ก.	63.00	15.00	945.00	-	-	945.00
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมด							439,979.88
	ภาษี 7 %							30,798.59
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและภาษี							470,778.47
	ค่าวัสดุก่อสร้างรวมภาษี							470,778.47
	งบประมาณตั้งไว้							474,000.00

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนการโยธา / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชัย วนาทิกษ์กุล)

(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ).....รท.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาชัย)

(ลงชื่อ).....รท.หน.ฝ่ายสวนสาธารณะ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชิน ไซดี บึงไกร)

(ลงชื่อ).....วิศวกรชำนาญการ / เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช ชาติจิตติกร)